
•  Kunagise puidust mõisa asemel seisab nüüd kohalikust paekivist hoone, kus töötab Vasalemma 
põhikool.

Lossivaim on Vasalemma 
koolieluga rahul

Vasalemma põhikoolis õpib sel õppeaastal 126 õpilast ja lähematel aastatel 
täieneb koolipere eeldatavasti esimesse klassi astujate arvel veel jõudsasti, 
sest tänavu käib koolieelses 0-klassis 16 last. Õpetajaid on nimekirjas 17.
Vanaaegses lossis tegutsev koolihoone on paljuski isepärane oma kitsaste kori
doride, keerdtreppide ja paksude müüridega. Ilmekas näide sellest, kuidas 
endisaegsed mõisamajad kenasti ka tänapäevani võivad säilida, kui neil pide
valt kindel ja hoolitsev omanik olemas on.

Järg 3. lk.
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Algus 2. lk.

Vasalemma põhikooli õpilased 
elavad peamiselt lähimas ümbrus
konnas -  Leholas, Rummus, Aina
ris, Vasalemmas, ent õppureid käib 
ka Keilast ning isegi Tallinnast. Lä
him keskkool, kuhu Vasalemmas 9. 
klassi lõpetanud noored võiksid 
edasi õppima siirduda, asub Keilas, 
aga Vasalemma põhikooli direktris
si Siiri Kasemaa hinnangul pole 
Keila gümnaasium laste seas eriti 
populaarne. Seetõttu valivad paljud 
Nõmme gümnaasiumi.

Siiri Kasemaa sõnul on lapsed 
igati tublid ja hoiavad oma kooli,

mis sügisel -13.novembril -  tähis
tab oma 75. aastapäeva, kusjuures 
1964.aastani tegutses õppeasutus 
keskkoolina. Üldiselt saavad lapsed 
tänapäeval juba aru, et koolis peab 
käima ning et õppimine on vajalik 
neile endile, märkis direktriss. Koo
liellu näib soosivalt suhtuvat ka los
sivaim, kes vana hoone katusekam
brites tõenäoliselt elutseb.

Pedagoogid on meeldivalt ülla
tunud, et viimastel aastatel on esi
messe klassi tulnud märkimisväär
sel hulgal vene lapsi. Praegu on neid 
Vasalemma koolis 15 ning õpetajad 
on nendega üldiselt rahul, lapsed 
saavad hakkama küll.

Koolis peetakse lugu traditsio
naalsetest üritustest. Nii korraldati 
23. aprillil iga-aastane Jtiriöö 
jooks, ees ootab emadepäeva kont
sert ja kohvilaud. Antakse välja 
kooli lehte, tegutsevad algklasside 
kunsti-ja muusikaring ning suure
mate laste arvuti-ja välissuhete 
ring, aktiivsed on skautmaleva liik
med.

Vallavalitsusega on koolil suh
ted töised, meid ahistatakse võima
lust mööda alati, ütles Siiri Kase
maa. Oige pea ongi tulekul talgu- 
päev, kus peatähelepanu suunatak
se staadioni ja pargi korrastamisele.
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